
预算01表 收支总表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 99,550,303.13 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 204,040.00

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 71,530,010.36

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 3,073,379.30

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出 19,030,076.17

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 5,712,797.30

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 99,550,303.13 本年支出合计 99,550,303.13

上年结转结余 年终结转结余

收入总计 99,550,303.13 支出总计 99,550,303.13



预算02表 收入总表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

部门（单位）

代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算资

金
政府性基金预

算资金
国有资本经营

预算资金
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算
资金

政府性基金预
算资金

国有资本经营
预算资金

财政专户管理
资金

单位资金

235
北京市西城区人民政府国有资产监督管理

委员会
99,550,303.13 99,550,303.13 99,550,303.13

235001
北京市西城区人民政府国有资产监督管理

委员会（本级）
23,811,851.57 23,811,851.57 23,811,851.57

235002
北京市西城区转企改制单位离退休人员管

理服务中心
75,738,451.56 75,738,451.56 75,738,451.56

合    计 99,550,303.13 99,550,303.13 99,550,303.13



预算03表 支出预算总表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 132,079.00 32,079.00 100,000.00

2050803-培训支出 50502-商品和服务支出 30216-培训费 71,961.00 71,961.00

2080501-行政单位离退休 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 21,070.00 21,070.00

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30301-离休费 1,024,969.00 1,024,969.00

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 965,360.00 965,360.00

2080501-行政单位离退休 50999-其他对个人和家庭补助 30399-其他对个人和家庭的补助 39,840.00 39,840.00

2080502-事业单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 4,225,860.00 4,225,860.00

2080502-事业单位离退休 50999-其他对个人和家庭补助 30399-其他对个人和家庭的补助 5,663,494.00 5,663,494.00

2080503-离退休人员管理机构 50501-工资福利支出 30101-基本工资 3,949,080.00 3,949,080.00

2080503-离退休人员管理机构 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 4,052,565.76 4,052,565.76

2080503-离退休人员管理机构 50501-工资福利支出 30103-奖金 60,000.00 60,000.00

2080503-离退休人员管理机构 50501-工资福利支出 30107-绩效工资 5,603,579.40 5,603,579.40

2080503-离退休人员管理机构 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 185,268.17 185,268.17

2080503-离退休人员管理机构 50501-工资福利支出 30199-其他工资福利支出 14,334.00 14,334.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30201-办公费 166,000.00 166,000.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30205-水费 33,200.00 33,200.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30206-电费 224,100.00 224,100.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30207-邮电费 84,000.00 84,000.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30211-差旅费 53,618.00 53,618.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 16,600.00 16,600.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30215-会议费 21,165.00 21,165.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30228-工会经费 199,238.19 199,238.19

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30229-福利费 348,600.00 348,600.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 21,600.00 21,600.00

2080503-离退休人员管理机构 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 1,761,268.64 1,441,858.64 319,410.00

2080503-离退休人员管理机构 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 180.00 180.00

2080503-离退休人员管理机构 50905-离退休费 30302-退休费 34,855,000.00 34,855,000.00

2080503-离退休人员管理机构 50999-其他对个人和家庭补助 30399-其他对个人和家庭的补助 312,260.00 312,260.00

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费

支出
50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 1,080,528.80 1,080,528.80

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费
支出

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 2,004,644.67 2,004,644.67

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 540,264.40 540,264.40

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 1,002,322.33 1,002,322.33

2080801-死亡抚恤 50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 3,000,000.00 3,000,000.00

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 937,152.60 937,152.60

2101101-行政单位医疗 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 80,884.08 80,884.08

2101102-事业单位医疗 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 1,605,342.62 1,605,342.62

2101199-其他行政事业单位医疗支出 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 450,000.00 450,000.00

2150701-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 1,810,524.00 1,810,524.00

2150701-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 4,892,308.00 4,892,308.00

2150701-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 740,000.00 740,000.00



预算03表 支出预算总表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

2150701-行政运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 71,436.05 71,436.05

2150701-行政运行 50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 141,573.00 141,573.00

2150701-行政运行 50201-办公经费 30201-办公费 88,800.00 88,800.00

2150701-行政运行 50201-办公经费 30205-水费 14,800.00 14,800.00

2150701-行政运行 50201-办公经费 30206-电费 99,900.00 99,900.00

2150701-行政运行 50201-办公经费 30207-邮电费 38,000.00 38,000.00

2150701-行政运行 50201-办公经费 30208-取暖费 114,885.00 114,885.00

2150701-行政运行 50201-办公经费 30211-差旅费 23,902.00 23,902.00

2150701-行政运行 50201-办公经费 30228-工会经费 134,056.64 134,056.64

2150701-行政运行 50201-办公经费 30229-福利费 155,400.00 155,400.00

2150701-行政运行 50201-办公经费 30239-其他交通费用 306,720.00 306,720.00

2150701-行政运行 50202-会议费 30215-会议费 9,435.00 9,435.00

2150701-行政运行 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 7,400.00 7,400.00

2150701-行政运行 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 425,062.48 425,062.48

2150701-行政运行 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 180.00 180.00

2150701-行政运行 50999-其他对个人和家庭补助 30399-其他对个人和家庭的补助 293,040.00 293,040.00

2150702-一般行政管理事务 50201-办公经费 30214-租赁费 5,936,360.00 5,936,360.00

2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 924,844.00 924,844.00

2150799-其他国有资产监管支出 50205-委托业务费 30226-劳务费 155,000.00 155,000.00

2150799-其他国有资产监管支出 50205-委托业务费 30227-委托业务费 2,376,850.00 2,376,850.00

2150799-其他国有资产监管支出 50799-其他对企业补助 31299-其他对企业补助 269,600.00 269,600.00

2210201-住房公积金 50103-住房公积金 30113-住房公积金 946,956.60 946,956.60

2210201-住房公积金 50501-工资福利支出 30113-住房公积金 1,687,060.70 1,687,060.70

2210202-提租补贴 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 69,000.00 69,000.00

2210202-提租补贴 50905-离退休费 30302-退休费 946,020.00 946,020.00

2210203-购房补贴 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 947,184.00 947,184.00

2210203-购房补贴 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 1,116,576.00 1,116,576.00

合    计 99,550,303.13 51,613,239.13 47,937,064.00



预算04表 项目支出表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目
政府支出经济分类科

目

部门支出经济分类科

目
合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管理

资金
单位资金

一般公共预算
政府性基金预

算

国有资本经营

预算
一般公共预算

政府性基金预

算

国有资本经营

预算

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 办公楼房屋租金 2150702-一般行政管理事务 50201-办公经费 30214-租赁费 5,936,360.00 5,936,360.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 物业管理服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 256,800.00 256,800.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 运行管理服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 390,000.00 390,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 信息化运维服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 210,000.00 210,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位

机关食堂油烟净化设备维护服

务
2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 39,220.00 39,220.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 法律顾问服务

2150799-其他国有资产监管

支出
50205-委托业务费 30227-委托业务费 100,000.00 100,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 资产评估核准项目经费

2150799-其他国有资产监管

支出
50205-委托业务费 30226-劳务费 155,000.00 155,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 党建工作经费 2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 100,000.00 100,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 党建工作经费

2150799-其他国有资产监管

支出
50799-其他对企业补助 31299-其他对企业补助 269,600.00 269,600.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 审计服务

2150799-其他国有资产监管

支出
50205-委托业务费 30227-委托业务费 1,300,000.00 1,300,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位

“西城国资”微信公众号运营

服务

2150799-其他国有资产监管

支出
50205-委托业务费 30227-委托业务费 150,000.00 150,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 视频会议系统维护服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 28,824.00 28,824.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 优秀人才测评服务

2150799-其他国有资产监管

支出
50205-委托业务费 30227-委托业务费 443,000.00 443,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资

产监督管理委员会（本级）
1-行政单位 企培生招聘

2150799-其他国有资产监管

支出
50205-委托业务费 30227-委托业务费 383,850.00 383,850.00

235002-北京市西城区转企改制单位离

退休人员管理服务中心

22-公益一

类
原事业编离退休人员事企差

2080503-离退休人员管理机

构
50502-商品和服务支出

30299-其他商品和服务支

出
319,410.00 319,410.00

235002-北京市西城区转企改制单位离

退休人员管理服务中心

22-公益一

类
原事业编离退休人员事企差

2080503-离退休人员管理机

构
50905-离退休费 30302-退休费 34,855,000.00 34,855,000.00

235002-北京市西城区转企改制单位离

退休人员管理服务中心

22-公益一

类

去世人员一次性抚恤金和丧葬

费
2080801-死亡抚恤 50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 3,000,000.00 3,000,000.00

合  计 47,937,064.00 47,937,064.00



预算05表 政府采购预算明细表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

采购类别 金额

C-服务 1,300,000.00

合  计 1,300,000.00



预算06表 财政拨款收支预算总表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 99,550,303.13 一、本年支出 99,550,303.13

（一）一般公共预算资金 99,550,303.13 一、一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 二、外交支出

（三）国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 204,040.00

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 71,530,010.36

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 3,073,379.30

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出 19,030,076.17

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 5,712,797.30

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

二、上年结转 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 99,550,303.13 支出总计 99,550,303.13



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

单位名称

功能分类科目 本年预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2210203 购房补贴 1,116,576.00 1,116,576.00 1,116,576.00

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2080503 离退休人员管理机构 51,961,657.16 16,787,247.16 14,198,867.33 2,588,379.83 35,174,410.00 35,174,410.00

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2050803 培训支出 71,961.00 71,961.00 71,961.00

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人
员管理服务中心

2080801 死亡抚恤 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人
员管理服务中心

2080501 行政单位离退休 1,853,629.00 1,853,629.00 1,853,629.00

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2080502 事业单位离退休 9,889,354.00 9,889,354.00 9,889,354.00

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,002,322.33 1,002,322.33 1,002,322.33

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2101101 行政单位医疗 80,884.08 80,884.08 80,884.08

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人
员管理服务中心

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,004,644.67 2,004,644.67 2,004,644.67

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人
员管理服务中心

2101199 其他行政事业单位医疗支出 450,000.00 450,000.00 450,000.00

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2101102 事业单位医疗 1,605,342.62 1,605,342.62 1,605,342.62

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2210201 住房公积金 1,687,060.70 1,687,060.70 1,687,060.70

235002-北京市西城区转企改制单位离退休人

员管理服务中心
2210202 提租补贴 1,015,020.00 1,015,020.00 1,015,020.00

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督
管理委员会（本级）

2210203 购房补贴 947,184.00 947,184.00 947,184.00

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督
管理委员会（本级）

2150701 行政运行 9,367,422.17 9,367,422.17 8,255,781.05 1,111,641.12

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督

管理委员会（本级）
2150799 其他国有资产监管支出 2,801,450.00 2,801,450.00 2,801,450.00

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督

管理委员会（本级）
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,080,528.80 1,080,528.80 1,080,528.80

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督

管理委员会（本级）
2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 540,264.40 540,264.40 540,264.40

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督
管理委员会（本级）

2210201 住房公积金 946,956.60 946,956.60 946,956.60

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督
管理委员会（本级）

2050803 培训支出 132,079.00 32,079.00 32,079.00 100,000.00 100,000.00

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督

管理委员会（本级）
2080501 行政单位离退休 197,610.00 197,610.00 176,540.00 21,070.00

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督

管理委员会（本级）
2101101 行政单位医疗 937,152.60 937,152.60 937,152.60

235001-北京市西城区人民政府国有资产监督

管理委员会（本级）
2150702 一般行政管理事务 6,861,204.00 6,861,204.00 6,861,204.00

合    计 99,550,303.13 51,613,239.13 47,788,108.18 3,825,130.95 47,937,064.00 47,937,064.00



预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 人员经费 公用经费

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 1,810,524.00 1,810,524.00

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 5,839,492.00 5,839,492.00

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 740,000.00 740,000.00

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 1,080,528.80 1,080,528.80

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 540,264.40 540,264.40

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 937,152.60 937,152.60

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 71,436.05 71,436.05

50103-住房公积金 30113-住房公积金 946,956.60 946,956.60

50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 141,573.00 141,573.00

50201-办公经费 30201-办公费 88,800.00 88,800.00

50201-办公经费 30205-水费 14,800.00 14,800.00

50201-办公经费 30206-电费 99,900.00 99,900.00

50201-办公经费 30207-邮电费 38,000.00 38,000.00

50201-办公经费 30208-取暖费 114,885.00 114,885.00

50201-办公经费 30211-差旅费 23,902.00 23,902.00

50201-办公经费 30228-工会经费 134,056.64 134,056.64

50201-办公经费 30229-福利费 155,400.00 155,400.00

50201-办公经费 30239-其他交通费用 306,720.00 306,720.00

50202-会议费 30215-会议费 9,435.00 9,435.00

50203-培训费 30216-培训费 32,079.00 32,079.00

50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 7,400.00 7,400.00

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 446,132.48 446,132.48

50501-工资福利支出 30101-基本工资 3,949,080.00 3,949,080.00

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 5,238,141.76 5,238,141.76

50501-工资福利支出 30103-奖金 60,000.00 60,000.00

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 5,603,579.40 5,603,579.40

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 2,004,644.67 2,004,644.67

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 1,002,322.33 1,002,322.33

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 2,136,226.70 2,136,226.70

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 185,268.17 185,268.17

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 1,687,060.70 1,687,060.70

50501-工资福利支出 30199-其他工资福利支出 14,334.00 14,334.00

50502-商品和服务支出 30201-办公费 166,000.00 166,000.00

50502-商品和服务支出 30205-水费 33,200.00 33,200.00

50502-商品和服务支出 30206-电费 224,100.00 224,100.00

50502-商品和服务支出 30207-邮电费 84,000.00 84,000.00

50502-商品和服务支出 30211-差旅费 53,618.00 53,618.00

50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 16,600.00 16,600.00

50502-商品和服务支出 30215-会议费 21,165.00 21,165.00

50502-商品和服务支出 30216-培训费 71,961.00 71,961.00

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 199,238.19 199,238.19

50502-商品和服务支出 30229-福利费 348,600.00 348,600.00



50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 21,600.00 21,600.00

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 1,441,858.64 1,441,858.64

50901-社会福利和救助 30309-奖励金 360.00 360.00

50905-离退休费 30301-离休费 1,024,969.00 1,024,969.00

50905-离退休费 30302-退休费 6,137,240.00 6,137,240.00

50999-其他对个人和家庭补助 30399-其他对个人和家庭的补助 6,308,634.00 6,308,634.00

合    计 51,613,239.13 47,788,108.18 3,825,130.95



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会 金额单位：元

年度
“三公”经费财政

拨款预算总额
因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他 

2022

2023



预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表  

部门/单位：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员
会

金额单位：元

项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额
一级 二级 三级

合    计 3,301,694.00

11010222T000000417767-物业管理服
务

02-政府履职辅助性
服务

0211-后勤服务 物业管理服务
215-资源勘探工业信息等支
出

256,800.00

11010222T000000417828-运行管理服

务

02-政府履职辅助性

服务
0211-后勤服务 餐饮服务

215-资源勘探工业信息等支

出
390,000.00

11010222T000000417832-信息化运维
服务

02-政府履职辅助性
服务

0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务
215-资源勘探工业信息等支
出

210,000.00

11010222T000000417834-机关食堂油

烟净化设备维护服务

02-政府履职辅助性

服务
0211-后勤服务

其他适合通过市场化方式提供的

后勤服务

215-资源勘探工业信息等支

出
39,220.00

11010222T000000418102-法律顾问服
务

02-政府履职辅助性
服务

0201-法律服务 法律顾问服务
215-资源勘探工业信息等支
出

100,000.00

11010222T000000421342-审计服务
02-政府履职辅助性
服务

0203-会计审计服务 审计服务
215-资源勘探工业信息等支
出

1,300,000.00

11010222T000000421346-“西城国资
”微信公众号运营服务

01-公共服务 0115-公共信息与宣传服务 公共信息服务
215-资源勘探工业信息等支
出

150,000.00

11010223T000001995142-视频会议系
统维护服务

02-政府履职辅助性
服务

0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务
215-资源勘探工业信息等支
出

28,824.00

11010223T000001995336-优秀人才测

评服务
01-公共服务 0103-就业公共服务 人才服务

215-资源勘探工业信息等支

出
443,000.00

11010223T000002211406-企培生招聘 01-公共服务 0103-就业公共服务 人才服务 215-资源勘探工业信息等支
出

383,850.00



预算13表 部门整体支出绩效目标申报表
（2023年度）

部门（单位）名称 北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会

总体资金情况（元）
预算支出总额

财政拨款 其他资金

合计 基本支出 项目支出 合
计

基本支
出

项目支
出99,550,303.13 99,550,303.13 51,613,239.13 47,937,064.00

整体绩效目标

整体绩效目
标

践行“红墙意识”，更高标准促进国有经济高质量发展，以系统实施“红墙先锋工程”强化目标引领，优化国有产业布局，着力推进国有企业党的建设和改

革发展各项工作，更好发挥国有经济对区域发展的服务、支撑、引领作用。

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单
位

国企改革

以国企改革三年行动作为推动国企改革的主抓手，持之以恒推进国有经济优化
布局和结构调整；以管资本为目标，持续完善制度建设，推动国资监管效能提
升；逐步建立起权责法定、权责透明、协调运转、有效制衡的法人治理结构；
强化监管日常监督，促进企业规范经营，防止国有资产流失；

定性 优良中低差

产权管理

100%完成评估值大于或等于2000万资产评估项目评审的核准；制定所监管企业
国有资产的合理流动、优化配置及布局调整思路，确保国有资产合法流转和国
有资产保值增值，促进产权交易依法合规、公平、公正，顺利实现国有产权流
转；

定性 优良中低差

统计评价

强化对区属国有企业的监督管理，完成13家区属一级集团公司合并及母公司财
务决算复审，完成1-2家企业综合绩效评价，完成所属企业的国有资产统计报
表数据、快报数据、月报数据3类数据的收集、汇总、审核、上报、分析工
作，分析国有资产运行状况；及时准确研究所监管企业国有资产的运行状况，

按季度及时准确向外公布统计信息；

定性 优良中低差

预算管理

完成下一年度西城区国有资本经营预算建议草案编制 、本年度西城区国有资本
经营预算执行及项目资金拨付、上一年度西城区国有资本经营决算编制、组织

国有资本经营收益上缴，扶持企业发展；

定性 优良中低差

薪酬管理

强化国有企业薪酬管理，完成全部一级企业负责人业绩考核及薪酬兑现工作；
建立与选任方式相匹配，与企业分类管理相适应，与经营业绩相挂钩的差异化
薪酬分配制度，激励并约束企业负责人能够着眼于长期效益，实现企业长远发
展；

定性 优良中低差

监督管理
关注审计报告等监督成果，指导企业认真梳理问题；规范机关内部审计工作，
加强与区审计局内审科的联系，协助指导企业内部审计工作；

定性 优良中低差

党建工作

强化党建工作，落实非公党组织基层党建工作相关经费；完善党校分校建设，
做好党建宣传通过党建宣传；督促本系统党的组织建设、思想建设工作，进一
步巩固宣传阵地，宣传主流思想舆论，充分发挥党组织的战斗堡垒作用和党员
的先锋模范作用，引导广大党员、干部积极投身国资国企改革事业，提升党务
工作人员履职尽责的意识和能力；

定性 优良中低差

董事会管理

指导和规范所监管企业董事会的相关工作，指导13家企业外部董事开展工作，
对26名外部董事履职情况进行考核，充分发挥外部董事的外脑作用，提高企业
董事会的科学决策能力，做好国有资产的保值增值工作，促进企业发展和建
设；

定性 优良中低差

企业人才管理

协助开展区管企业领导班子建设和领导人员管理工作 ，负责所监管企业人才工
作的宏观管理和人才队伍建设，培育一批政治素质好、工作作风好、经营管理
经验丰富、业务技能强的复合型后备人才，为国有企业持续发展提供高素质人
才保障；破解区管企业后继乏人难题，推进“五个一批”工程以及《区管企业

培优生管理实施方案》的落地，不断丰富人才来源渠道，助力西城区国有企业
持续健康稳定发展，更好的促进区域经济发展和社会稳定；

定性 优良中低差

安全生产

指导、督促所出资企业安全生产，参与组织开展对所出资企业安全生产和应急
管理的检查、督查，督促所出资企业落实安全生产责任制，督促企业落实各项
安全防范和隐患治理措施；做好信访维稳工作，维护社会稳定；

定性 优良中低差

机关日常运行

加强机关建设，做好机关办公用房租赁、办公区域物业管理、机关工作人员就
餐、机关软硬件设备维护、视频会议系统维护等保障工作；聘请法律顾问，为
国资委提供合同修改、法律意见书等不少于20件；实现机关政务办公和事务运
行安全、顺畅，确保国有资产监督管理职责落实到位。

定性 优良中低差


